Obec Mala Stahle

Rozpocétové opatieni €. 1 /2018

PRIJMY
N+Z+Uz Org Par Pol
1) 000000000 0000 0000 1122
2) 000000000 0000 0000 1342
3) 000000000 0000 0000 1345
4) 000000000 0000 0000 4112
5) 000098008 0000 0000 4111
Paragraf 0000 celkem:
6) 000000000 0000 2310 2324
Paragraf 2310 celkem:
*
7) 000000000 0000 3399 2321
Paragraf 3399 celkem:
8) 000000000 0000 6171 2111

Paragraf 6171 celkem:
*

Org: 0000 celkem:

PRIJMY celkem

VYDAJE

N+Z+Uz Org Par Pol
9) 000098008 0000 6118 5021
10) 000098008 0000 6118 5139
Paragraf 6118 celkem:
*

11) 000000000 0000 6399 5362
Paragraf 6399 celkem:
*

Org: 0000
VYDAJE celkem

celkem:

FINANCOVANI

N+Z+Uz Org Par Pol
12) 000000000 0000 0000 8115

Paragraf 0000 celkem:
Org: 0000 celkem:

FINANCOVANI celkem

000

000

yA)
000
000

000

Z)
000

Puvodni hodnota
102 000,00

2 000,00

1 000,00

57 800,00

27 000,00

189 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00
4 000,00
4 000,00

193 800,00
193 800,00

Pavodni hodnota
20 000,00

6 000,00

26 000,00

120 000,00
120 000,00
146 000,00
146 000,00

Pavodni hodnota
0,00

0,00
0,00

0,00

Zména
-15 000,00
3 000,00

3 000,00
3100,00
5 359,00
-541,00

3 000,00

3 000,00

2 500,00

2500,00
9 000,00
9 000,00

13 959,00
13 959,00

Zména

-6 500,00
-5 000,00
-11 500,00

-33 000,00
-33 000,00
-44 500,00
-44 500,00

Zména
-58 459,00

-58 459,00
-58 459,00

-58 459,00

Po zméné
87 000,00
5 000,00

4 000,00
60 900,00
32 359,00
189 259,00
3 000,00

3 000,00

2 500,00

2500,00
13 000,00
13 000,00

207 759,00
207 759,00

Po zméné
13 500,00

1 000,00
14 500,00

87 000,00
87 000,00
101 500,00
101 500,00

Po zméné
-58 459,00

-58 459,00
-58 459,00

-58 459,00
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Popis

Dani z pfijmud pravnickych osob

Poplatek za lazerisky nebo rekreaéni pobyt
Poplatek z ubytovaci kapacity
Neinv.pfij.transfery ze st.rozp.v rdmci
Neinvest.pfij.transfery z v§eob.pokl.spravy

Prijaté nekapitalové pFispévky
Pitna voda

Prijaté neinvesti¢ni dary

Ostatni zalezitost kultury, cirkvi a sdél.
PFijmy z poskytovani sluzeb a vyrobku
Cinnost mistni spravy

*

Popis

Ostatni osobni vydaje

Nakup materialu jinde nezafaze
Volba prezidenta republiky

Platby dani a poplatkt statnim
Ostatni finanéni operace

Popis
Zména stavu kratkodobych prost

V souladu s ustanovenim § 16 zakona ¢.250/2000 Sb., o rozpoé&tovych pravidlech izemnich rozpo¢th dojde k
rozpoctovému opatieni v pfipadé zmén rozpoctovych prostfedkl na zavaznych ukazatelich (napf. zména objemu nebo

presuny mezi ukazateli).

Schvaleno usnesenim 2

Zpracoval: Bc. Jana Hornackova

Zvefejnéno dne 4.5.2018

dne: 3.5.2018

na zasedani dne 18.04.2018.

Ladislav Podhorsky, starosta



